REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Website: wiww hidaa.gov.al. E-mail: infolehidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin p&r deklarim té interesave private té tij, (€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

o AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atésia < Mbiemri

_

Funksioni

Prokuror.

- Institucioni dhe adresa _ i ;
e Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vlore. Rr. ”Transballkaml\e , prane Gjykates se Apelit Vlore.
- Data e emérimit né funksionin qé kryen ey ; - Data e dorézimit t& deklaratés

01.09.2008 e vazhdim. 42 o 18.03.2015.

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e |
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

- Nénshkrimi i zyrtarit

- | Petrit Qerimi 41';’7/’”,”

“Periodik 1 jetor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrobet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit \./le.l..a mehUraidieime Hjeene

fjalé %

.- | Nga 1700 (njemije e shtateqind) $ (dollar amerikan) qe kisha | 800 (teteqind) $§ (dollar | 100 %
gjiendje ne banese ne vitin 2013, kam konvertuar shumen | amerikan), i kam gjendje
prej 900 (nenteqind) dollar amerikan ne monedhen leke ku | ne shtepi.
kam perfituar shumen prej 95.400 (nente dhjete e pese mije
e katerqind) leke. Kam gjendje ne banese shumen prej 800 $
(teteqind dollar amerikan).

2.- | Ne bank™, Tirana 10, ne daten 18.04.2014 kam | 1.000.500 (nje milion e | 100 %
depozituar ne leke shumen prej 1.000.500 (nje milion e | peseqind) leke, depozite ne
peseqind) leke, nga te cilat 800.000 (teteqindmije) leke i bank me afat
kam pasur gjendje ne banese ne vitin 2013 nga bonot ¢ | maturimi | (nje) vjecar ge
thesarit te terhequr nga Bank dhe 218954 | fillon ne daten 18.04.2014
(dyqgind e tembedhjete mije e nenteqind ¢ pesedhjete e kater) | dhe perfundon ne daten
leke mi ka derguar me “Money Gram™ nga Durresi dhendrii | 18.05.2014.
vellait tim _ te cilit ja kisha dhene dhene
borxh ne 16.01.2013 (shih dek.vitit 2013).

3- |Kam gjendje ne banese shumen prej 2670 | 2670 (dymije e gjashte | 100 %
(dymijeegjashteqindeshtatedhjete) euro, nga te cilat 2500 | qind e shtatedhjete) euro, i
(dymijee peseqind) euro kane gene gjendje nga viti 2013, | kam gjendje ne banese.
ndersa 170 euro i kam konvertuar nga shuma prej 23.800
(njezeteetremijeeteteqind) lekeve, ge kam perfituar nga
konvertimi i shumes se dollarve te mesiperm.

4.- | Nga paga vjetore e Prokurorit te Apelit, pensioni minimal qe | 608.274 (gjashteqind ¢ tete | 100 %
perfitoj per vjetersi sherbimi si ushtarak, konvertimet ¢ 900 | mije e dyqind e
dollareve amerikan ne leke si dhe nga 100.000 (njegindmije) | shtetedhjete e kater) leke. i |
leke qe me ka kthyer dhendri im NNl nga borxhi ge | kam gjendje ne banese. te :

i kam dhene per restaurimin e baneses se tij. kam kursyer mbartura ne vitin 20135, |
dhe mbartuar ne banese per vitin 2015 shumen prej 608.274 :
(gjashtegind e tete mije e dyqind e shtatedhjete e kater) leke. \

Petrit Qerimi

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-i,zyrtarit

Me poshie vazhdon fagia Nr.3

“Periodik ietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE /L ;
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit,

. — N B el ..
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit VisRaghe SISO ST
fjalé Yo
Dhendri im ﬁ me ka ]ikujduar-ishumen prej | 100.000 (njeqindmije) leke | 100 %

5.- | 100.000 (njegindmije) leke, nga borxhi ge i kam dhene per
restaurimin e baneses se tij. (shih dek. e meparshme), pa
dokument, ne mirebesim. Mbetet per te me likujduar edhe
shumen prej 1.900.000 (njemilion e nentegindmije) leke.

6.- | Kam likujduar sipas faturave tatimore te shitjeve | @ 560.000 (peseqind ¢ | 100 %
I o jashicdhjete mije) leke, i 1
dhe kuponave | kam likujduar plotesisht "
tatimor respektive, gjithse] cope (tete), shumen prej | pjese pjese sipas faturave
560.000 (peseqindegjashtedhjetemije) lekeve per rregullimin | dhe  kuponit  tatimor.

dhe estetiken e pjeses se siperme te gojes. prane klinikes | Dokumente gjithsej cope 8
dentare irivate ne Lagjen (tete), bashkelidhur ne

s. Kjo shume eshte perballuar nga rrogat | origjinal.
mujore dhe pensioni per vjetersi sherbimi, konvertimi i
dollareve ne leke dhe nga shuma e 100.000 (njeqindmije)
lekeve, ge me ka kthyer dhendri im || | S borxhi
ge i kam dhene pa dokument per restaurimin e baneses se tij.
(shih dek. ¢ meparshme).

7.- | Miku im[ N ' ka borxh per te me dhene | 350.000 (treqind e | 100 % .
shumen prej 350.000 (treqiundepesedhjetemije) leke, qe ja | pesedhjete mije) leke. ‘
kam dhene hua. (shih deklarimet e meparshme dhe
deklaraten e dores se dorzuar ne deklarimet e meparshme te
vitit 2012).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ beno
thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté 1€ huaj;
Nése ky format gshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiizyrtarit. - )
Petrit Qerimi K pe] =

“Periodik Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTAR!
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

yZ8

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

T
i

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{(me shifra dhe me fjalé)

| Nga rroga vjetore ne funksionin e Prokurorit te Prokurorise se Apelit
| Vlore, gjate vitit 2014 kam grumbulluar te ardhura neto gjithsej ne
shumen prej 1.358.752 (nje milion e treqind e pesedhjete e tete mije e
shtateqind e pesedhjete e dy) leke, sipas dokumentit ne origjinal, cope
| (nje) te sektorit te finances se P.Ap.Vlore, bashkelidhur.

1.358.752 (nje milion ¢ treqgind
¢ pesedhjete e tete mije e
shtateqind e pesedhjete ¢ dy)
leke.

shumen prej 145.968 (njeqind e dyzete e pese mije ¢ nenteqind e
gjashtedhjete e tete) leke. Gjithsej 11 (njembedhjete dokumente
mandat pagese Janar-Dhjetor 2014, mungon vetm ajo e muajit korrik
ge nuk eshte terhequr nga ana ime, por qe ndodhet ne posten 8/A
Tirane e re .

Nga pensioni minimal ne shkalle vendi ge perfitoj per vjetersi sherbimi | 145,968 (njegind ¢ dyzete e
si ish ushtarak, kam grumbulluar te ardhura neto gjate vitit 2014 ne | pese mije e nenteqind ¢

gjashtedhjete e tete) leke.

Dhendri im . gjate vitit 2014, me ka likujduar nga
borxhi ge i kam dhene per restaurim shtepije, shumen prej 100.000
(njegindmije) leke, pa dokument, ne mirebesim. (Shih deklarimet e
meparshme).

100.000 (njegindmije) leke.

Nga shuma prej 1700 (njemije ¢ shtateqind dollareve qe kam pasur
giendje ne banese nga viti 2013, kam konvertuar ne leke shumen prej
900 (nenteqind) $ (dollar amerikan), duke perfituar shumen prej 95.400
(nentedhjete e pesemije e katergind) leke dhe kam gjendje 800
(teteqind) dollar amerikan.

95.400 (nentedhjete ¢ pese
mije e katerqind) leke.

Dhendri i vellai tim mi me ka likujduar shumen prej
218.954 (dyqind e tetembedh)ete mije ¢ nenteqind e pesedhjete ¢ kater)

leke me Money Gram nga Durresi ne daten 06.02.2014, ge ja kisha
dhene borxh ne daten 16.01.2013 (shih deklarimet e vitit 2013), me
dokument ne origjinal cope | (nje).

218.954 (dyqind e
tetembedhjete mije e nente
qind ¢ pesedhjete ¢ kater) leke

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkyimi i zyrtarit

plotésoni né fotokopje 1é tij.

Petrit Qerimi

e ) WP2Z020N e
e = =

“PeriodikVietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF,

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor 1& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
dekiarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit i
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nése ky format c'izsl:f.'c‘f i pc’)mjcgf."uesl'zén:', vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkﬂ:mi_i zyrtarit _—
té plotésoni né fotokopje té tij. Petrit Qerimi ﬁ/ =
== A*cﬁ-—-—- - —

“Periodik Vietwor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, el OR00 9999 Website: www . hidaa.pov.al, F-mail: inforhidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit€ q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né (¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Nexhmije Rrapo Qerimi (Serjanaj) i vajzerise bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Petrit Syri Qerimi (Gargayj).
Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pepsanit té lidhur

Nexhmije Qerimi /ﬁ/“%

“Pertodikdjetor” N




NDRYSHIMET £ PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit v erEntES e EJesa
fjalé né %
Ne Bank kam te depozituara ne monedhen
euro shumen prej 10.394.44 (dhjete mije e treqind e 10,394.44 (dhjete mije e
nentedhjete ¢ kater euro e dyzete ¢ kater cent), treqind e nentedhjete e
me afat maturimi ¢do 3 (tre) muaj, interesat e te cilave nuk [ | kater euro e dyzete e kater
I. | kam terhequr ge nga data e depozitimit te tyre (shih dek. e cent) euro. 100%
meparshme), dhe llogari kursimi ne leke ne shumen prej 26.62 (njezeteegjashte leke
| 26.62 (njezeteegjashte leke pike gjashtedhjete e dy cent) pike gjashtedhjete e dy
' leke. Dokument ne origjinal cope 1 (nje). cent) leke.

Ne gjendjen e llogarise rrjedhese ne Degen e
Bank”, Tirane 10, ne emrin tim nga pensioni dhe 2.572.45 (dy mije e
shperblimet deri ne 31 Dhjetor 2014, kam gjendje ne llogari | peseqind ¢ shtatedhjete ¢

%
% shumen prej 2.572.45 (dy mije e peseqind e shtatedhjete e dy leke pike dyzete e pese iR
dy leke pike dyzete e pese cent) leke. (shih dokumentin ne cent) leke.
origjinal te * Bank™, Tirana 10, fage 10 e ketij

deklarimi).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;

¢} sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni é ploiésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persgnit té lidhur
Nexhmije Qerimi < 2

“Perwodik Vetor” 91
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
meéparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té }
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
200.817 (dy gind e

Te ardhura neto nga paga ne Qendren Shendetesore Nr.4 Tirane, nga | gjashtedhjete e gjashte mije ¢
01.01.2014-15.09.2014. teteqind e shtatembedhjete)
| ) l_eke.

Te ardhura neto nga pensioni dhe shperblimet nga data 15.09.2014- | 139.564 (njeqgind ¢ tridhjete ¢
31.12.2014. nente mije e pesegind e

, gjashtedhjete e kater) leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.l 1, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumtn e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. E T M, Nens R personie talidnie
] L)

Nexhi Qerimi /%(> f;{,i:bi J

“Perviodik Vietor™ / JC!




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.goy.al, I -mail: infoahidoagoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g&
mbartin detyrimin pér deklarim n€ baz€ € nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké& ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _Zheni Petrit Kushi » bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit __ Petrit Syri Qerimi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim <
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pergonit t€ lidhur

Zheni Kushi %L\M ‘

“Periodik ietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

| gank e [

gjashtedhjete ¢ kater) Leke

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \_/Ie.lra mEREraCHeme P-J_esa
fjalé né %
d 3 k H 2] . ) ‘
| LLogari depozite ekstra ne Banken Bank™ me 12.33 (dymbedhiete pike -
' _ tridhjete e dy) Leke i
12.064.16
' 2. | Llogari Kursimi ne emer te Bebit ne Banken ** | (dymbedhjetemije e 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantg mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité&, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky formai eshie i pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té fij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

“Periodik Vietor ™

Zheni Kushi M/\
"

W



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta q& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit &€ méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

’ Shuma e té ardhurave neto té
‘ Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjal§)

I

- 577,406 (peseqind e
‘ Specialiste e protokoll/arkivit KLD shtatedhjete e shtatemije e
katerqind e gjashte) Leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshé&m deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Kam detyrime financiare te pashlyera ne monedhen | 100.000 (njeqindmije) ]'9(.)0'000 (n‘|§3 ;
Leke babait tim ne shumen 1.900.000 leke. | Leke mf.]lon ® DRI e
mije) leke. -
it Eiialic ne Lk e Rk \ 32,9?2 (trldh_u:teT e 7008.3(shtatemije ¢
dymije e nenteqind e tete) Leke

me limit 40.000 Leke

nentedhjete e dy) Leke

|
‘ i

55.57 (pesedhjete e
pese pike pesedhjete ¢ | Zero
- shtate) euro

Karte krediti ne Euro ne Banken |
me limit 700 Euro

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i personit té lidhur

Zheni Kushi M
Periodik Vietor” T\ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

» www hidaa.gov.al. E

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrubet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) g&
mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, ¢ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ermira Petrit Shkoza (Qerimi) , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Petrit Syri Qerimi (Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vlore).
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té l]dhur
Ermira Petrit Shkoza (Qerimi) %

“Periodik/Vietor"” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRILJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momenfin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

1. 2014

Llogarite e kursimit ne LLEK me gjendje total ne fund te vitit | dymbedhjete mije ¢

212,762 Lek (dygind e

shtateqind e gjashtedhjete | 100%
e dy teke

31 Eur (tridhjete e nje

2. | Llogart kursimi ne EUR me gjendje ne fund te vitit 2014- euro) 100%
llogaria eshte e lidhur me kredine
; Rinovim I depozites se deklaruar vitin e kaluar 1,000,000 Lek (nje milion 100%

leke).

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vicré t& vegantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése kv format éshié | pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur.

Ermira Petrit Shkoza (Qerimi) @f

)
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do MNoj veprimtarie e kryer brenda

osc jashté vendit, ¢ ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t€é ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat vjetore nga Paga dhe shperblimet

Neto- 1,390,502 LEK (nje milion e treqind e
nentedhjete mije e peseqind e dy leke).

[logarite € kursimit

Te ardhurat vjetore (Interesat) nga depozita dhe

Neto- 94,811.62 LEK ( nentedhjete e kater mije
e teteqind e njembedhjete pike gjashtedhjete e
dy leke)

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t&é vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga deklarimi i Gjendja e detyrimit té
méparshém deri né 31 Dhjetor té mbetur pa shlyer deri né 31
vitit té deklarimit Dhjetor té vitit té
(me shifra dhe fjalé) deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Kredia prane Bankes
; me total keste mujore
162.54 EUR.

13,465 Eur (irembedhjcte
mije e katergind ¢
gjashtedhjete e pese euro)

[,800.81 Eur (nje mije e teteqind
pike tetedhjete e nje euro).

Overdraft page me limit te
aprovuar 180,000 Lek

-130,478 Lek {njeqgind e
tridhjete mije e katerqind e
shtatedhjete ¢ tete leke).

49,522 Lek (dyzele € nente mije e
peseqind e njezet e dy leke)

Nése ky formar éshté | pamjaftueshim,

vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhpr
: ; - B
Ermira Petrit Shkoza (Qel‘lml)!’ Qﬂ/
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